
UCHWAŁA NR 857/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2018. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 
pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 
grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2018 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2018 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, 
zmienionym: 
- uchwałą nr 821 Rady Miasta Torunia z dnia 22 lutego 2018 r., 
- uchwałą nr 838 Rady Miasta Torunia z dnia 22 marca 2018 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2018 r., 
- zarządzeniem nr 76 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 marca 2018r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego: 
   - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą 
             w tym: 
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
   - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
             w tym: 
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 5 do niniejszej do uchwały. 
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym w § 3 ww. uchwały: 
     wydatki budżetu miasta w wysokości 

100 708 zł 
 

1 166 015 066 zł 
1 166 115 774 zł 

 
891 134 235 zł 
891 144 466 zł 

 
791 274 235 zł 
791 832 012 zł 

99 860 000 zł  
99 312 454 zł  

274 880 831 zł 
274 971 308 zł 

 
231 500 831 zł 
231 591 308 zł 

 
100 708 zł 

 
1 265 115 066 zł 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 i z 2018r. poz. 
130. 



 2

     zastępuje się kwotą 
     z tego: 
    - pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
             -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
     - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
             -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 i 6 do niniejszej do uchwały. 

3) Przenosi się wydatki budżetu miasta, w związku z tym 
     w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych 
     z budżetu miasta w wysokości  
     zastępuje się kwotą  
      z tego: 
      - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 6, 7 i 9 do niniejszej uchwały. 

1 265 215 774 zł 
 

971 315 105 zł 
970 741 046 zł 

 
748 864 105 zł 
748 835 592 zł 
222 451 000 zł 
221 905 454 zł 
293 799 961 zł 
294 474 728 zł 

 
212 028 961 zł 
212 243 728 zł 

81 771 000 zł 
82 231 000 zł 

 
 
 

190 162 328 zł 
189 990 328 zł 

 
185 212 328 zł 
185 040 328 zł 

 
 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 11 do uchwały nr 774/17 

Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 11 do 
zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. – zgodnie z załącznikami 
od nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


